
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

30 червня 2021 року  № 539 

 

Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 26 травня 2021 року № 465 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності“, постанови Кабінету Міністрів України 

від 21 вересня 1998р. № 1482 „Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності“, враховуючи рішення другого пленарного засідання 

четвертої сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 09 квітня 

2021 року № 150 „Про передачу автомобілів у комунальну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області“, висновки та 

рекомендації постійних комісій, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 внести зміни до пунктів 1, 3 рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 26 травня 2021 року № 465 „Про 

безоплатне прийняття у власність Пирятинської міської територіальної громади 

автомобіля“ виклавши їх в наступній редакції: 

„1. Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області автомобіль „PEUGEOT BOXER“, 

реєстраційний № ВІ 3354 СА, шасі (кузов, рама) № VF3YBZMFB 12517938, рік 

випуску – 2013, первісна балансова вартість – 380427,00 грн, що перебуває на 

балансі Об’єднаного автогосподарства закладів та установ охорони здоров’я 

Полтавської області, у комунальну власність Пирятинської міської 

територіальної громади в особі Пирятинської міської ради.“  

„3. Передати в оперативне управління Комунальному підприємству 

„Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ автомобіль „PEUGEOT 

BOXER“, реєстраційний № ВІ 3354 СА, шасі (кузов, рама) № VF3YBZMFB 

12517938, рік випуску – 2013, первісна балансова вартість – 380427,00 грн.“ 

 

 

 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


